



ประกาศอำเภอโนนไทย


เรื่อง ประกาศราคากลางงานต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก

ด้วยอำเภอโนนไทย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมอดินแดง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |   |
|---|---|
| ๑. ชื่อโครงการ  | ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมอดินแดง หมู่ที่ ๑๖ ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | ที่ทำการปกครองอำเภอโนนไทย   |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                                | ๒๕๐,๐๐๐ บาท   |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป   | ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก   |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่                                       | ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘  |
|   | จำนวนเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)   |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้  |   |
| ๕.๑ แบบ พร.๔  |   |
| ๕.๒ แบบ พร.๕  |   |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                               |   |
| ๑. จ.ส.อ.นवल พิศิลป์ ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ   |   |
| ๒. นางปิยนฎ ดวงเทียน นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการ     |   |
| ๓. นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สำโรง กรรมการ |   |

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

  
(นายวิสูตร ชวัลวงศ์)  
นายอำเภอโนนไทย

สรุปราคางานอาคาร

ที่ว่าการอำเภอโนนไทย

ประจำปีงบประมาณ 2559

ชื่อโครงการ ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอดินแดง หมู่ที่ 16 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา วันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558

ราคาน้ำมัน

23.00 - 23.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	198,229.99	1.2726	252,267.49	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนาจการ		รวมป้ายโครงการ	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		252,267.49	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		250,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายอนันต์ เกตุใหม่)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา / อบต.สำโรง

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายกิตติชัย อิมวัฒน์กุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง / อบต.สำโรง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางศุภมาส บรรณเสนาะ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายวิสูตร ชัชวาลวงศ์)

ตำแหน่ง นายอำเภอโนนไทย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(จำลองเอกนวล พิศิลป์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นางปิยนฎ ดวงเทียน)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายกิตติชัย อิมวัฒน์กุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สำโรง

ชื่อโครงการ ต่อเติมศาลาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอดินแดง หมู่ที่ 16 ตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา


ปริมาณงาน - ต่อเติมอาคาร (ด้านหลัง) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร (ตามแบบ อบต. กำหนด)  
 - ต่อเติมอาคาร (ด้านข้าง) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร (ตามแบบ อบต. กำหนด)

ประมาณราคา วันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)
1	เสาสำเร็จรูป 0.15 x 0.15 x 3.00 เมตร	ต้น	8.00	550.00	4,400.00	1.2726	699.93	5,599.44
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.10	406.54	2,479.89	1.2726	517.36	3,155.91
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	6.10	99.00	603.90	1.2726	125.99	768.52
3	คอนกรีต ค 2 (240 ksc)	ลบ.ม.	14.39	1,649.00	23,729.11	1.2726	2,098.52	30,197.67
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	14.39	391.00	5,626.49	1.2726	497.59	7,160.27
4	งานไม้แบบ (คิด 50%)	ตร.ม.	30.60	311.68	9,537.41	1.2726	396.64	12,137.31
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	30.60	133.00	4,069.80	1.2726	169.26	5,179.23
5	งานเหล็กเสริม							
	5.1 งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	ก.ก.	19.60	16.63	325.95	1.2726	21.16	414.80
	- ค่าแรงงาน	ก.ก.	19.60	4.10	80.36	1.2726	5.22	102.27
	5.2 งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	ก.ก.	69.00	15.36	1,059.84	1.2726	19.55	1,348.75
	- ค่าแรงงาน	ก.ก.	69.00	3.30	227.70	1.2726	4.20	289.77
	5.3 งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	128.00	21.00	2,688.00	1.2726	26.72	3,420.75
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	128.00	5.00	640.00	1.2726	6.36	814.46
6	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	4.00	28.04	112.16	1.2726	35.68	142.73
7	ตะปู	ก.ก.	10.00	56.07	560.70	1.2726	71.35	713.55
8	หมวดงานโครงหลังคาเหล็ก							
	8.1 เหล็ก [ 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	7.00	550.00	3,850.00	1.2726	699.93	4,899.51
	8.2 เหล็ก [ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	11.00	448.60	4,934.60	1.2726	570.89	6,279.77
	8.3 เหล็ก [ 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	24.00	392.52	9,420.48	1.2726	499.52	11,988.50
	- ค่าแรงงาน	ก.ก.	609.00	10.00	6,090.00	1.2726	12.73	7,750.13
	8.4 ไม้ฝาเฌอร่า 1" x 6" (ยาว 4.00 เมตร)	แผ่น	12.00	94.00	1,128.00	1.2726	119.62	1,435.49
	8.5 ไม้ฝาเฌอร่า 1" x 8" (ยาว 4.00 เมตร)	แผ่น	12.00	125.00	1,500.00	1.2726	159.08	1,908.90
	- ค่าแรงงานติดตั้งเชิงชาย 1" x 6" , 1" x 8"	เมตร	46.00	69.00	3,174.00	1.2726	87.81	4,039.23
	8.7 หลังคาเหล็กสำเร็จรูป (Metal Sheet) หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	122.00	125.00	15,250.00	1.2726	159.08	19,407.15
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	122.00	70.00	8,540.00	1.2726	89.08	10,868.00
	8.8 ครอบข้าง (Metal Sheet)	เมตร	18.00	60.00	1,080.00	1.2726	76.36	1,374.41
	- ค่าแรงงาน	เมตร	18.00	50.00	900.00	1.2726	63.63	1,145.34

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)
9	หมวดงานตกแต่ง							
	9.1 งานพื้น, ผนัง							
	- งานก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	40.00	94.80	3,792.00	1.2726	120.64	4,825.70
	- ค่าแรงงาน	เมตร	40.00	80.00	3,200.00	1.2726	101.81	4,072.32
	- งานฉาบปูน	ตร.ม.	80.00	64.62	5,169.60	1.2726	82.24	6,578.83
	- ค่าแรงงาน	เมตร	80.00	82.00	6,560.00	1.2726	104.35	8,348.26
	9.2 งานประตู่ - หน้าต่าง							
	- ประตูไม้วน (รวมค่าแรงงาน)	ชุด	5.00	13,500.00	67,500.00	1.2726	17,180.10	85,900.50
	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>				198,229.99	1.2726		252,267.49
	<b>คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ</b>	ตัวอักษร	<b>สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน</b>					<b>250,000.00</b>

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายอนันต์ เกตุโหม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา / อบต.สำโรง